
2021 年 11 ⽉４⽇ 
お客様 各位 

レオナルドの商品カロリー変更のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧
を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、レオナルドのカロリー変更を実施させていただきます。 メーカー様に
おいて今までのカロリー計算⽅式とは別の計算⽅式へ変更の⽤為カロリーの値
が異なります。

つきましては、別紙の通りカロリーを改正させていただくことになりました。 

メーカー様より原材料・成分値・給与量の⽬安には変更がない事を確認してお
ります。

⼤変ご迷惑をお掛けする事とは存じますが、ご理解のほど宜しくお願い申し上
げます。 


